受文者：嘉義縣政府教育處
發文日期：中華民國108年11月14日

發文字號：董營字第1081114002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：敬請 貴局(處)協助轉知並鼓勵所屬公私立幼兒園鼓相關人

員報名108年「提升兒童食育力健康飲食教育知能工作坊」。

說明：

一、本會為提升幼兒園之園長、教師、教保服務人員及相關行政

人員健康飲食教育知能，並落實健康飲食教育從小培養，規

劃旨揭工作坊。

二、本研習提供全程參與者安全教育研習時數6小時。

三、研習場次如下，課程詳情如附件：

(一)南區－時間：108年12月 7日(星期六)上午8時20分至下午

4時整【課程代碼：2735777】。

(二)中區－時間：108年12月14日(星期六)上午8時20分至下午

4時整【課程代號：2735823】。

(三)台北－時間：108年12月28日(星期六)上午8時20分至下午

4時整【課程代號：2735757】。

(四)新北－時間：108年12月29日(星期日)上午8時20分至下午

4時整【課程代號：2738435】。

四、研習採網路線上報名，請至全國教師在職進修資訊網搜尋課

程代碼/名稱報名(網址http：//www.inservice.edu.tw/)，

依報名時間先後順序錄取，額滿為止。

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

財團法人董氏基金會 函

地址：105台北市松山區復興北路57號12

樓之三

聯絡人：許雅欣

電話：0227766133#305

五、報名事宜倘有疑問，請洽食品營養中心02-27766133分機305

許小姐。

正本：臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處

、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育

局、屏東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教

育處、金門縣政府教育處

副本：財團法人董氏基金會

第2頁 共2頁